il personale scolastico e con gli studenti, e loro familiari, dell’istituzione scolastica nella quale presta 

il supporto psicologico. 

Per lo svolgimento dell’incarico di cui al presente avviso è previsto un compenso onnicomprensivo 

massimo pari a € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00).  

2. di assolvere all’obbligo di pubblicazione del presente Provvedimento sul sito dell’Istituto 

Comprensivo https://ic1bo.edu.it/, all’Albo e nella sezione “Amministrazione Trasparente”, in 

adempimento del combinato disposto di cui all’art.